证券代码：300655         证券简称：晶瑞电材      公告编号：2023-011

债券代码：123031         债券简称：晶瑞转债

债券代码：123124         债券简称：晶瑞转 2

晶瑞电子材料股份有限公司

关于子公司在全国中小企业股份转让系统

挂牌申请获得同意的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

晶瑞电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）的子公司瑞红（苏州）电

子化学品股份有限公司（以下简称“瑞红苏州”）于 2023 年 1 月 31 日收到全国

中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）出具的《关

于同意瑞红（苏州）电子化学品股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统

挂牌的函》（股转函〔2023〕169 号），全国股转公司同意瑞红苏州股票在全国中

小企业股份转让系统挂牌公开转让，具体如下：

一、交易方式为集合竞价交易。

二、本同意挂牌函自出具之日起 12 个月内有效，瑞红苏州应在有效期内按

照有关规定完成股票挂牌。

三、自同意挂牌之日起至股票正式挂牌前，瑞红苏州如发生重大事项，应及

时报告并按有关规定处理。

瑞红苏州申请挂牌时股东人数未超过 200 人，按规定中国证监会豁免核准瑞

红苏州股票公开转让，挂牌后纳入非上市公众公司监管。

截至本公告披露日，公司直接/间接持有瑞红苏州 100%的股权，瑞红苏州申

请在全国中小企业股份转让系统挂牌，有利于进一步完善其公司治理结构，健全

内部控制制度，吸引和稳定优秀人才，提高其经营管理水平和核心竞争力，并拓

宽其融资渠道，促进其持续、健康、快速发展；同时有利于进一步丰富公司在资

本市场的布局，提升公司资产的流动性和资产价值，且瑞红苏州在全国中小企业

股份转让系统挂牌后，仍为公司合并报表范围内的子公司，不会对公司持续经营

运作构成实质性影响，不影响公司的上市地位。

后续瑞红苏州将按照有关规定办理股票挂牌手续，公司会根据进展情况及时

履行信息披露义务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

晶瑞电子材料股份有限公司

董事会

2023 年 1 月 31 日